INDICAÇÃO Nº 593/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao órgão competente da Administração Municipal, que faça gestões junto a CEMIG, visando a instalação de um vão de baixa tensão para atender uma residência, na Av. Valdemar de Azevedo Junqueira em frente ao número 770.

.

JUSTIFICATIVA

A construção da referida residência já está avançada e a falta de energia está dificultando a obra.

Pede-se, portanto, providências urgentes para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 05 de Dezembro de 2005.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE